
Городские соревнования по спортивному ориентированию 

16.10.2022 
 

Группа М18 
Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Шерстнев Александр Прокопьевск, ДДТ 00:48:33 203 2005 40 

Группа М16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Опрыск Артём Прокопьевск, Шк №14 00:43:28 409 2007 40 

2 Червяков Андрей Прокопьевск, Шк №14 00:49:27 408 2007 37 

3 Селезнев Владислав Прокопьевск, КК Шк№4 00:56:20 404 2007 35 

Группа М14 
Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Мамков Иван Прокопьевск, Шк №28 00:25:50 115 2008 40 

2 Прокопенко Иван Прокопьевск, Шк №28 00:34:49 136 2009 37 

3 Ковылов Яков Прокопьевск, КК Шк№4 00:39:25 129 2008 35 

4 Картавцев Вадим Прокопьевск, Шк №1 00:42:02 137 2008 33 

5 Легостаев Кирилл Прокопьевск, Шк №45 00:42:24 139 2009 32 

6 Тихонский Ярослав Прокопьевск, Олимпие 00:42:39 138 2009 31 

7 Климчук Данил Прокопьевск, Шк №1 00:43:54 135 2008 30 

8 Беседин Александр Прокопьевск, Шк №32 00:47:29 132 2009 29 

9 Пинжин Кирилл Прокопьевск, Шк №32 00:49:04 130 2008 28 

10 Михеев Данил Прокопьевск, Шк №45 00:49:28 102 2009 27 

11 Батурин Тимофей Прокопьевск, Шк №32 01:01:32 118 2009 26 

12 Нерозников Сергей Прокопьевск, Шк №45 01:04:42 107 2009 25 

13 Бондарук Максим Прокопьевск, Шк №32 01:06:26 113 2009 24 

Группа М12 
Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Филимонов Матвей Прокопьевск 00:20:51 11 2012 40 

2 Лопатин Руслан Прокопьевск, Шк №28 00:26:31 19 2010 37 

3 Чех Александр Прокопьевск, Шк №28 00:30:42 1 2010 35 

4 Дербичев Мирон Прокопьевск, Шк №32 00:34:05 6 2012 33 

5 Иванов Кирилл Прокопьевск, турист 00:34:29 23 2013 32 

6 Стахнев Данил Прокопьевск, Шк №32 00:36:04 4 2013 31 

7 Бельских Илья Прокопьевск, Шк №32 00:39:16 16 2011 30 

8 Бородаев Илья Прокопьевск, Шк №28 00:42:30 13 2010 29 

9 Николаев Платон Прокопьевск, Шк №14 00:48:38 29 2014 28 

10 Лукин Илья Прокопьевск, турист 00:49:33 31 2013 27 

11 Дементьев Евгений Прокопьевск, Шк №14 00:49:44 2 2013 26 

12 Гених Дмитрий Прокопьевск, Шк №14 00:50:28 27 2011 25 

13 Перелыгин Антон Прокопьевск, Шк №14 00:53:13 24 2010 24 

14 Лавриненко Ларион Прокопьевск, Шк №45 01:09:07 9 2010 23 

15 Карнеев Артем Прокопьевск, Олимпие 01:09:14 25 2012 22 

16 Карибян Ярослав Прокопьевск, Олимпие 01:16:22 17 2012 21 

17 Каплин Василий Прокопьевск, Шк №32 01:17:01 12 2013 20 

Группа Ж18 
Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Фомина Дарья Прокопьевск, Олимп 00:38:33 417 2004 40 

2 Карпова Ксения Прокопьевск, Шк №45 00:41:20 418 2005 37 

 
 
 
 



Группа Ж16 
Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Киселева Полина Прокопьевск, Шк №14 00:19:50 150 2007 40 

2 Гусева Екатерина Прокопьевск, Шк №45 00:26:12 144 2006 37 

3 Сапегина Лилия Прокопьевск, КК Шк№4 01:03:42 141 2006 35 

Группа Ж14 
Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Квасова Дарья Прокопьевск 00:16:17 52 2008 40 

2 Семенова Анжела Прокопьевск, ДДТ 00:20:13 48 2008 37 

3 Кошкина Надежда Прокопьевск, Шк №28 00:20:34 34 2008 35 

4 Гилева Екатерина Прокопьевск, Шк №28 00:21:43 45 2009 33 

5 Журкина Ева Прокопьевск, Шк №28 00:23:19 55 2009 32 

6 Бирюкова Таисия Прокопьевск, Шк №28 00:25:51 41 2008 31 

7 Шитикова Виктория Прокопьевск, Шк №14 00:28:53 43 2008 30 

8 Трегубова Екатерина Прокопьевск, Шк №14 00:31:40 50 2009 29 

9 Ахметзянова Полина Прокопьевск, Шк №25 00:32:46 53 2008 28 

10 Титова Дарья Прокопьевск, Шк №14 00:35:41 46 2009 27 

11 Ушакова Дарья Прокопьевск, Шк №45 00:38:19 39 2008 26 

12 Сыскина Кристина Прокопьевск, Шк №45 00:38:28 58 2009 25 

13 Арбузова Лола Прокопьевск, Шк №45 00:45:37 51 2008 24 

14 Федотова Дарья Прокопьевск, лично 00:47:42 47 2009 23 

15 Гейценрейдер Анна Прокопьевск, лично 00:50:42 44 2009 22 

16 Погорелова Юлия Прокопьевск, лично 00:51:52 37 2009 21 

17 Жарова Софья Прокопьевск, лично 00:52:45 35 2009 20 

18 Чумакова Виктория Прокопьевск, Шк №32 01:00:25 56 2009 19 

Группа Ж12 
Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Шатова Софья Прокопьевск, Шк №28 00:08:03 325 2011 40 

2 Русанова Ульяна Прокопьевск, Шк №28 00:08:38 332 2010 37 

3 Стахнева Арина Прокопьевск, Шк №32 00:08:59 324 2012 35 

4 Павленко Вера Прокопьевск, Шк №28 00:12:04 311 2010 33 

5 Файзулина Юлия Прокопьевск, Шк №45 00:12:29 329 2010 32 

6 Камбалина София Прокопьевск, Шк №32 00:16:34 301 2012 31 

7 Павленко Виктория Прокопьевск, Шк №28 00:21:42 327 2011 30 

8 Перышкина Светлана Прокопьевск, Шк №14 00:29:47 305 2010 29 

9 Красова Анна Прокопьевск, Олимпие 00:33:52 306 2010 28 

10 Попович Татьяна Прокопьевск, Шк №28 00:48:46 334 2010 27 

11 Чукоткина Виктория Прокопьевск, Шк №28 00:49:43 302 2011 26 

12 Шульга Алина Прокопьевск, Шк №1 00:52:34 316 2011 25 

13 Николаева Элина Прокопьевск, Шк №14 00:57:48 321 2010 24 

14 Султанова Сабрина Прокопьевск, Шк №32 00:58:59 319 2014 23 

15 Лущенко Арина Прокопьевск, Шк №14 01:02:35 315 2010 22 

16 Шакуро Александра Прокопьевск, Олимпие 01:09:49 323 2012 21 

17 Зайцева Варвара Прокопьевск, Шк №14 01:10:43 308 2010 20 

 

 

 

 

 



Командный зачет

Прокопьевск, турист 
№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Иванов Кирилл М12 5 32 

2 Лукин Илья М12 10 27 

Коммандная Сумма: 59 
Прокопьевск, Олимп 
№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Фомина Дарья Ж18 1 40 

Коммандная Сумма: 40 
Прокопьевск, лично 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Федотова Дарья Ж14 14 23 

2 Гейценрейдер 

Анна 

Ж14 15 22 

3 Погорелова 

Юлия 

Ж14 16 21 

4 Жарова Софья Ж14 17 20 

Коммандная Сумма: 86 
Прокопьевск, КК Шк№4 
№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Селезнев 

Владислав 

М16 3 35 

2 Ковылов Яков М14 3 35 

3 Сапегина Лилия Ж16 3 35 

Коммандная Сумма: 105 
Прокопьевск, Шк №25 
№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Ахметзянова 

Полина 

Ж14 9 28 

Коммандная Сумма: 28 
Прокопьевск, ДДТ 
№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Шерстнев 

Александр 

М18 1 40 

2 Семенова 

Анжела 

Ж14 2 37 

Коммандная Сумма: 77 
Прокопьевск 
№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Квасова Дарья Ж14 1 40 

2 Филимонов 

Матвей 

М12 1 40 

Коммандная Сумма: 80 
Прокопьевск, Шк №1 
№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Картавцев Вадим М14 4 33 

2 Климчук Данил М14 7 30 

3 Шульга Алина Ж12 12 25 

Коммандная Сумма: 88 

 

 
Прокопьевск, Шк №32 
№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Стахнева Арина Ж12 3 35 

2 Дербичев Мирон М12 4 33 

3 Камбалина 

София 

Ж12 6 31 

4 Стахнев Данил М12 6 31 

5 Бельских Илья М12 7 30 

6 Беседин 

Александр 

М14 8 29 

Коммандная Сумма: 189 
Прокопьевск, Шк №45 
№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Гусева Екатерина Ж16 2 37 

2 Карпова Ксения Ж18 2 37 

3 Файзулина Юлия Ж12 5 32 

4 Легостаев 

Кирилл 

М14 5 32 

5 Михеев Данил М14 10 27 

6 Ушакова Дарья Ж14 11 26 

Коммандная Сумма: 191 
Прокопьевск, Шк №28 
№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Шатова Софья Ж12 1 40 

2 Мамков Иван М14 1 40 

3 Лопатин Руслан М12 2 37 

4 Русанова Ульяна Ж12 2 37 

5 Прокопенко Иван М14 2 37 

6 Чех Александр М12 3 35 

Коммандная Сумма: 226 
Прокопьевск, Шк №14 
№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Киселева Полина Ж16 1 40 

2 Опрыск Артём М16 1 40 

3 Червяков Андрей М16 2 37 

4 Шитикова 

Виктория 

Ж14 7 30 

5 Трегубова 

Екатерина 

Ж14 8 29 

6 Перышкина 

Светлана 

Ж12 8 29 

Коммандная Сумма: 205 
Прокопьевск, Олимпиец 
№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Тихонский Ярослав М14 6 31 

2 Красова Анна Ж12 9 28 

3 Карнеев Артем М12 15 22 

4 Шакуро Александра Ж12 16 21 

5 Карибян Ярослав М12 16 21 

Коммандная Сумма: 123 
 



Командный протокол 

Место Коллектив Сумма очков 

1 Прокопьевск, Шк №28 226 

2 Прокопьевск, Шк №14 205 

3 Прокопьевск, Шк №45 191 

4 Прокопьевск, Шк №32 189 

5 Прокопьевск, Олимпиец 123 

6 Прокопьевск, КК Шк№4 105 

7 Прокопьевск, Шк №1 88 

8 Прокопьевск, лично 86 

9 Прокопьевск 80 

10 Прокопьевск, ДДТ 77 

11 Прокопьевск, турист 59 

12 Прокопьевск, Олимп 40 

13 Прокопьевск, Шк №25 28 

 


